
 

   

 Година MMXXIII–Број 23 ТЕМЕРИН  14.08.2023.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 
 

210. 
 
 

На основу члана 248 и 253 Закона о раду („ Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 113/17 и 95/18), члана 4. став 2 
Посебног колективног уговора за запослене у јединицама локалне самоуправе ( 
„Службени гласник Републике Србије“ бр. 38/2019, 55/20 и 51/22) Председник 
општине Темерин и репрезентативни синдикат - Синдикат општинске управе ( у 
даљем тексту : учесници) закључују : 

 
 
 

  IV АНЕКС ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА ОПШТИНСКУ УПРАВУ 
ТЕМЕРИН 

 
 
 

Члан 1. 
 
 У члану 30. став 5. мења се и гласи : 
 
Исплата плате у деловима врши се тако што се исплата плате по коначном обрачуну 
врши до 20. у месецу за претходни месец. 

 
     Члан 2.  

Овај Анекс Посебног колективног уговора ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине Темерин“. 

У Темерину , 14.08.2023. год. 

Председник Синдикалне  организације                      Председник општине                           
Темерин 

               Ненад Љубичић, с.р.           Младен Зец, с.р. 

             
 
 
 
  



Број 23     Службени лист општине Темерин    14.08.2023. Страна 2 

 
 

211. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023 ), 

Председник општине Темерин дана 10. августа 2023. године, доноси    
  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин            за 2023. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023),             Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  
резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу Темерин,  Програм 7 
– Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура (0701), Програмска 
активност – Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре (0701-0002) у 
износу од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе 
одржавања саобраћајне инфраструктуре. 

 
                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4 – 
Општинска управа, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура (0701), Програмска активност – Управљање и одржавање 
саобраћајне инфраструктуре (0701-0002), функција 620 – Развој заједнице, 
апропријација економске класификације  424 – Специјализоване услуге (4249), на  
позицији 138. 

 
                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-124-01 
Дана: 10.08.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 23     Службени лист општине Темерин    14.08.2023. Страна 3 

 
 

212. 
 
 
  

   На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 и 138/2022) и члана 16. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2023. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 
27/2022 и 13/2023), 

Председник општине Темерин дана 10. августа 2023. године, доноси    
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2023. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 27/2022 и 13/2023), Раздео 4 – Општинска 
управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – 
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност 
– Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 
– Средства  резерве, на позицији 78 – Текућа  резерва, одобравају се додатна 
средства за Месну заједницу ''Сириг'', Програм 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002) у 
износу од 400.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе 
организације манифестације ''Сиришко прело''.  

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4., 
Глава1., Месна заједница ''Сириг'', Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе 
(0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 
функција 160 – Опште јавне услуге, апропријација економске класификације 423 – 
Услуге по уговору (4239), на позицији 182. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2023-126-01 
Дана:10.08.2023. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 23     Службени лист општине Темерин    14.08.2023. Страна 4 

 
 

 
                                                         С А Д Р Ж А Ј 
 

 

  
 
  *** 

 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

210. 
IV АНЕКС ПОСЕБНОГ КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА ЗА 

ОПШТИНСКУ УПРАВУ ТЕМЕРИН 
1. 

211. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

2. 

212. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

3. 


